UBND XÃ GIA PHÚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG VĂN HÓA – XÃ HỘI

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VHXH Gia Phúc, ngày     tháng 09 năm 2025

V/v khai thác thông tin, hình ảnh, tài liệu

chính thức về Đại hội Đại biểu Đảng bộ

thành phố Hải Phòng lần thứ I,

nhiệm kỳ 2025-2030

   Kính gửi:

    - Các cơ quan, đơn vị;

    - Cổng Thông tin điện tử xã;

    - Trung tâm Văn hoá – Thể thao và Truyền thông.

Thực hiện Công văn số 4520/SVHTTDL-TTBCXB ngày 24/9/2025 của

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc tuyên truyền khai thác thông tin, hình

ảnh, tài liệu chính thức về Đại hội Đại biểu Đảng bộ thành phố Hải Phòng lần

thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030. (gửi kèm)

Để làm tốt công tác tuyên truyền chào mừng Đại hội Đại biểu Đảng bộ

thành phố Hải Phòng lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030, Phòng Văn hóa - Xã hội đề

nghị các đơn vị phối hợp thực hiện các nội dung sau:

- Đẩy mạnh tuyên truyền về Đại hội Đảng bộ thành phố Hải Phòng lần

thứ I, nhiệm kỳ 2025 - 2030 bằng các hình thức thiết thực, phù hợp với tình hình

thực tế của địa phương.

- Khai thác thông tin, hình ảnh, tài liệu chính thức của Đại hội được cập nhật

liên tục theo mã QR (gửi kèm) và tại thư mục ảnh và tài liệu về Đại hội trong Cổng

thông tin điện tử thành phố (đường link: https://byvn.net/XGwc) để tuyên truyền

trên Cổng thông tin điện tử xã, trang mạng xã hội, hệ thống loa truyền thanh của xã.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị phối hợp tập trung tuyên truyền các nội dung nêu

trên, gửi báo cáo công tác tuyên truyền về Phòng Văn hóa - Xã hội để tổng hợp, báo

cáo Ủy ban nhân dân xã và Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch khi có yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Thị Làn

https://byvn.net/XGwc

Mã QR thông tin về Đại hội Đại biểu Đảng bộ thành phố Hải Phòng lần thứ I,

nhiệm kỳ 2025-2030

		2025-09-25T02:29:32-0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Làn <phamthilan1982@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-25T16:32:11+0700
	Việt Nam
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI <giaphuc.vhxh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-25T16:32:23+0700
	Việt Nam
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI <giaphuc.vhxh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-25T16:32:23+0700
	Việt Nam
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI <giaphuc.vhxh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!